
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №138» 

г.Рязань, Касимовское шоссе, дом 48 «а»; тел.416863, факс 415644; e-mail: mbdou138@mail.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 08. 09. 2014 года.                                                                         №  178/2 
 

 

«О создании Рабочей группы по внедрению ФГОС ДО  в 2014-2015 учебном году» 

 

 
На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 

октября 2013 года № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по внедрению ФГОС в 2014-2015 учебном году в составе: 

 - Давыдова Е.Н., заместитель заведующей по ВМР; 

 - Крайнова Н.Е., воспитатель – куратор группы по ФГОС; 

 - Мартыненко Н.В., воспитатель; 

 - Кондрикова В.В., воспитатель; 

 - Арсенова Т.П., воспитатель –куратор группы по ООП; 

 - Барышева Д.С., музыкальный руководитель; 

 - Акимова Г.В., воспитатель; 

 - Чикина Т.С., инструктор по физкультуре. 

 

2. Организовать деятельность рабочей группы на 2014-2015 учебный год в соответствии с 

планом-графиком мероприятий по обеспечению введения федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования. 

3. Вносить необходимые коррективы в реализацию плана-графика в соответствии с 

изменяющимися обстоятельствами. 

4. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС через 

размещение документов по введению стандартов на сайте образовательного учреждения. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   МБДОУ «Детский  сад № 138»                      ________________Л.А. Денисова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

__________________Е.Н. Давыдова                       _________________Т.П. Арсенова 

 

________________   Н.Е. Крайнова                         _________________Д.С. Барышева 

 

________________ Н.В. Мартыненко                      _________________Г.В. Акимова 

 

________________В.В. Кондрикова                        _________________Т.С. Чикина 
 

Книга приказов по деятельности, методический кабинет 

 

mailto:mbdou138@mail.ru

